PUBLICIDADE LEGALQUINTA-FEIRA,
25 DE SETEMBRO DE 2025

MUNICÍPIODE NOVA ESPERANÇA
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0105/2025.

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, torna público que às 08 horas do
dia 09 de outubro de 2025, na plataforma bll.org.br., realizará licitação na
modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço,por meio da utilização de
recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as
especificações do edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTIDADE VALOR TOTAL PRAZO
Máquina de Pintura de

Sinalização Viária 1 R$ 292.333,33 60 dias

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão
ser obtidos no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, sítio
eletrônico da Prefeitura de Nova Esperança e na plataforma: bll.org.br..
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderão ser
apresentados ao Pregoeiro, por meio da plataforma.

Nova Esperança, 23 de setembro de 2025.
João Eduardo Pasquini - Prefeito Municipal

 AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 099/2025

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público a todos
os interessados  que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2025, Registro de
Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de oxigênio medicinal, válvulas e reguladores, com cessão de
cilindros em regime de comodato, destinados ao Hospital Municipal Sagrado
Coração de Jesus, com abertura   marcada para o dia 25 de setembro de
2025 às 08 horas, fica SUSPENSO por tempo indeterminado para melhor
análise do edital.                   Nova Esperança, 24 de setembro de 2025.

JOÃO EDUARDO PASQUINI - Prefeito Municipal

		2025-09-25T09:20:18-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento